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Igår satte Lindesberg Volley och Hylte/Halmstad punkt för grundserien i
Arenan. Redan på tisdag möts lagen där igen, men då i kvartsfinal. Detta står
klart sedan Linde gått som sista lag i slutspelsvalet på lördagskvällen.

– Vi var ju rätt beredda på att det skulle bli så. Det blir nog roliga matcher, säger
Martina Svensson om motståndet.

Efter lördagens 2-3-förlust hemma mot Hylte/Halmstad stod det klart att Linde
avslutade grundserien som tabellfemma. Det innebar att laget inte fick möjligheten att



välja sitt slutspelsmotstånd, utan istället var ett av fyra alternativ för topplagen.

Under gårdagskvällen gjordes så valen och där föll lotten på Hylte, men inte av
motståndets egen vilja. Faktum var nämligen att Linde var det enda lag som ingen i
topptrion valde att möta. Tabellettan Engelholm, tvåan Örebro och trean Svedala gick
samtliga på andra alternativ och undvek som väntat att möta Linde.

– Alla lagen i toppen vet nu att vi har jobbat upp oss och när vi spelar bra så är vi svåra
att möta. Det känns jättebra att de andra lagen ser oss som ett hot. Det är vi själva
medvetna om också, kommenterar Martina.

Första matchen på tisdag i Arenan

I och med slutspelsvalet står det klart att Hylte står för Lindes motstånd. Duons möte
igår var det andra för säsongen och Hylte har segrat vid båda tillfällena. Gårdagens
drabbning visade dock att Linde utvecklats rejält ju längre säsongen lidit, samtidigt som
man även har koll på motståndet.

– Vi har sett dem spela nu och vet vad de har för spelstil. Vi tar med oss det och
fokuserar på vad vi ska göra helt enkelt. Sen tror jag att det kommer vara stora
skillnader på gårdagen och slutspelet, menar Martina och förklarar vidare.

– Igår kändes det som att vi tog det lite lugnt och gick på 70 procent. Nu får vi steppa
upp det inför slutspelet, för det är de här matcherna som betyder något.

Kvartsfinalerna avgörs i bäst av fem matcher och Hylte står med hemmaplansfördelen.
Först ut väntar match på tisdag i Arenan, där Lindes slutspelsresa 2016 tar sin början.

Så spelas kvartsfinalerna:
15/3 19.00 Lindesberg-Hylte/Halmstad
19/3 14.00 Hylte/Halmstad-Lindesberg
22/3 19.00 Hylte/Halmstad-Lindesberg
Ev. 25/3 15.00 Lindesberg-Hylte/Halmstad
Ev. 27/3 14.00 Hylte/Halmstad-Lindesberg
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